产品概述
我公司的直读式表计突破目前普遍使用的脉冲式表计技术缺陷，运用前沿的电子技术和独一无二的工作模式，完美解决了多年困扰生产企业和用户的问题，充分体现出无源直读技术的优越性。直读远传全液封水表具有超低功耗，寿命长，灵敏度高，环境适应能力强，维护和新增用户简易，整体运行成本低廉的特点。特别适用于自来水公司直接对用户进行计量、监控和收费管理。
特点

1、 采用国际先进的第二代直读技术，使进位时的测量误区和误判不复存在。能够做到一次读取既能保证所读取的数据与表计示值完全同步。

2、 采用MBUS总线模式，安装、布线、新增、维护简易。不但适合新区建设，同时又特别适宜老区的阶段式改造。

3、 抗强电磁干扰，整体密封在金属表具机体内。
4、 抗破坏修复能力强，被剪断或被其它因素损坏线路，只需重新连接上两条线即可工作，丝毫不影响表具的计量和读取实时数据。

5、 线路施工维护中，总线的两条线和表计输入之间没有正负极性的区分。最大限度降低、简化使用难度。

6、 采用旋翼全液封水表，不改变原水表结构和计量方式。非接触式，不影响水表原有计量精度。
7、 强大的组网能力，表计采用唯一IP地址。配合网络远传设备可以把上亿只表具的实时数据准确的纳入数据管理中心。

主要技术标准

系统执行标准：Q/77453900-X.12008。
水表：符合《电子远传水表》-CJ/T224-2006。

流量参数
	公称口径

DN（mm）
	计量等级
	过载流量
Qs
	常用流量
Qp
	分界流量
Qt
	最小流量
Qmin
	始动流量
Qs

	
	
	m3/h
	L/h

	15
	B
	3.0
	1.5
	0.12
	0.030
	6

	20
	
	5.0
	2.5
	0.20
	0.050
	8

	25
	
	7.0
	3.5
	0.28
	0.070
	15


安装尺寸
	公称口径
DN（mm）
	L
	B
	全液封水表
	连接螺纹

	
	
	
	H
	

	
	mm
	D

	15
	165
	102
	140
	G3/4B

	20
	195
	102
	140
	G1B

	25
	225
	108
	145
	G11/4B


安装注意事项
1、 安装位置要避免曝晒、冰冻，在有冰冻期间，除将水表和水管包扎外，不用时将水表进水端阀门关闭，出水端放水阀和水龙头打开，可防止水表因冰冻膨胀而损坏。

2、 表必须水平安装，使字面朝上，箭头方向与水流方向相同。

3、 装管道务必把管道内石子、泥沙、麻丝等杂物冲洗干净后方可安装水表，以免造成水表故障。

4、 为了保证计量准确，水龙头应高于水表。

5、 表如装在锅炉进水管处，应防止热水回流烫坏水表。

6、 表不应直接与管道连接，水表与管道间应通过接管、密封垫圈、连接螺母连接。拆装水表时，切不可用力硬扳，以免扭坏表壳。

7、 用水时，如有微小走动是由于管道中水流压力不够稳定或有其它原因所引起的，与水表质量无关。
服务

使用我厂水表一年内，凡安装合理，使用流量、压力正常，确因制造质量引起的内部机械故障或损坏（冻坏除外），在保持铅封完好的情况下，我厂可负责维修、调换。
附件

随同每只水表配一下附件：接管、螺母、密封垫圈各2件。
